
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΑΔΑ: 79ΟΔΩΗ3-4ΚΝ                        

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                           Αριθμ. Πρωτ.: 35090/30-11-2015       

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 37

ης
/2015 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως : 249 

 

Θέμα:  Έγκριση Πρακτικού αποσφράγισης Οικονομικών προσφορών – Αξιολόγησης 

Ηλεκτρονικού Διεθνή Ανοικτού Διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ». 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27
η
 του μήνα Νοεμβρίου, του έτους 2015 ημέρα της 

εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 8:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν 

της με αριθ. πρωτ. 34279 /23.11.2015 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε 

σε κάθε μέλος στις 23-11-2015, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο 

Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  οκτώ  (8)  ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Βουλγαρίδης Λεωνίδας  (τακτικό μέλος)  

3. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

5. Τσουκνίδας  Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό μέλος) 

6. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

7. Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος)  

8.    Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος)  

 

  

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) &  Γκανά-Ρηγάκη Αγγελική (τακτικό μέλος) 

 

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

 



Αφού άρχισε η συνεδρίαση ο Πρόεδρος λέει ότι το θέμα αυτό σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του (Ν. 

3852/2010, άρθρο 75, παρ. 3) δύναται η Οικονομική Επιτροπή να το θεωρήσει κατεπείγον, να το εγγράψει 

στην ημερήσια διάταξη με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών της Οικονομικής 

Επιτροπής και να αποφασίσει σχετικά με την ίδια πλειοψηφία. Στη συνέχεια, η Οικονομική Επιτροπή 

αποφάσισε ομόφωνα για το κατεπείγον του θέματος και την εγγραφή του στην ημερήσια  διάταξη. Εν 

συνεχεία ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα έθεσε υπόψη των μελών την εισήγηση της Δ/νσης 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ – ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ, ως ακολούθως: 

Έχοντας υπόψη 

 την 223/2015 Απόφαση του Δ.Σ. με θέμα: «Έγκριση διενέργειας δημοπράτησης των δράσεων : α) 

«Προμήθεια ισοθερμικού καλύμματος και μηχανισμού περιτύλιξης» & «Προμήθεια εξοπλισμού 

παιδικού σταθμού στο Δάσος Χαϊδαρίου» - Καθορισμός τρόπου εκτέλεσης αυτών.» 

 την αριθμ. 177/2015 Απόφαση της Ο.Ε. (ορθή επανάληψη)  με θέμα: Έγκριση διάθεσης πίστωσης 

για την  «Προμήθεια Εξοπλισμού Παιδικού Σταθμού στο Δάσος  Χαϊδαρίου» - Κατάρτιση όρων 

διενέργειας δημοπρασίας ανοικτού διαγωνισμού – Έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών (A.M. 

3/2015). 

 την αριθμ. 205/2015 Απόφαση της Ο.Ε. με θέμα: Ορθή επανάληψη της υπ΄αριθμ. 177/2015 Απ. 

Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση διάθεσης πίστωσης για την «Προμήθεια Εξοπλισμού Παιδικού Σταθμού στο 

Δάσος  Χαϊδαρίου» - Κατάρτιση όρων διενέργειας δημοπρασίας ανοικτού διαγωνισμού – Έγκριση 

Τεχνικών Προδιαγραφών (A.M. 3/2015). 

 

 την αριθμ. 222/2015 Απόφαση της Ο.Ε. με θέμα: «Έγκριση Πρακτικού Διενέργειας Ανοικτού 

Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Εξοπλισμού Παιδικού Σταθμού στο Δάσος  Χαϊδαρίου» 

_Εκδίκαση Ένστασης.» 

 
θέτουμε υπόψη της Ο.Ε για τη λήψη σχετικής απόφασης, το υπ΄αριθμ. 34904/27-11-2015,  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ» 

 

Στο Χαϊδάρι, την Παρασκευή  27/11/2015 και ώρα 08:00 πμ, η υπογράφουσα Επιτροπή Διενέργειας 

και Αξιολόγησης Δημοσίων Διαγωνισμών και Απευθείας Ανάθεσης Προμηθειών που διενεργούνται 

σύμφωνα με το άρθρο 46 του  ΕΚΠΟΤΑ, η οποία ορίσθηκε σύμφωνα με την αριθμ. 307/22-12-2014 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, κατόπιν του από 17/12/2014 (αρ. πρωτ. οικ.40749/2014) πρακτικού 

κλήρωσης, συγκροτήθηκε προκειμένου να προχωρήσει στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών 

που υποβλήθηκαν στο διαγωνισμό για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ», προϋπολογισμού 120.123,65 € 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 26792/22-09-2015 Διακήρυξη και κρίθηκαν 

αποδεκτές σύμφωνα με την υπ’ αριθμόν 222/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Σκορδάς Παναγιώτης 

2) Δαούσης Διονύσης 

3) Κουτσοδόντης Μιχάλης 

 



Η Επιτροπή κήρυξε στις 08:13 π.μ την έναρξη της αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών μέσω 

της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ).  

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 26792/22-09-2015 Διακήρυξη του Δημάρχου, κριτήριο κατακύρωσης του 

διαγωνισμού είναι η χαμηλότερη τιμή.  

Σύμφωνα με την υπ’ αριθμόν 222/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής κρίθηκε σύμφωνη με 

τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης, η προσφορά του κάτωθι διαγωνιζομένου: 

 «CAMELino – ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.», ΠΡΟΤΥΠΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ – ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΩΝ –ΣΧΟΛΕΙΩΝ, η οποία συμμετέχει: 

- στην ομάδα 1 (ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΩΝ),  

- στην ομάδα 2 (ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ- ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ),  

- στην ομάδα 3 (ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ- ΧΩΡΟΥ ΑΝΑΜΟΝΗΣ) και  

- στην ομάδα 6 (ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΜΟΚΕΤΕΣ). 

Στη συνέχεια, η Επιτροπή προέβη στον έλεγχο της οικονομικής προσφοράς και κατέγραψε τις 

προσφερόμενες τιμές, όπως αυτές παρουσιάζονται συγκεντρωτικά ανά ομάδα στον παρακάτω πίνακα. 

Στη συνέχεια, η Επιτροπή προέβη στον έλεγχο της οικονομικής προσφοράς και κατέγραψε τις 

προσφερόμενες τιμές. 

 

 Για την Ομάδα 1 της μελέτης, ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΩΝ, με κριτήριο κατακύρωσης τη 

χαμηλότερη τιμή,  κατεγράφησαν οι προσφερόμενες τιμές όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟ/ΣΜΟΥ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Σ Νο1 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΥΠ-

ΣΜΟΥ  

ΣΥΝΟΛΟ Νο 

1 

1.1 Κρεβάτια νηπίων  30 ΤΕΜ. 134,00 € 98,00 € 4.020,00 € 2.940,00 € 

1.2 Στρώματα ύπνου νήπιων 30 ΤΕΜ. 60,00 € 45,00 € 1.800,00 € 1.350,00 € 

1.3 Τραπεζάκια νηπίων 10 ΤΕΜ. 119,00 € 88,00 € 1.190,00 € 880,00 € 

1.4 Τραπεζάκια νηπίων στρογγυλά 2 ΤΕΜ. 169,00 € 119,00 € 338.00€ 238,00 € 

1.5 Καρεκλάκια νηπίων 60 ΤΕΜ. 50,00 € 31,00 € 3.000,00 € 1.860,00 € 

1.6 Έπιπλο σύνθετο, υλικού νηπίων 1 ΤΕΜ. 3.924,00 € 3.670,00 € 3.924,00 € 3.670,00 € 

1.7 Κρεμάστρες 7 ΤΕΜ. 62,00 € 104,00 € 434.00€ 728,00 € 

1.8 Καναπές ανοιγόμενος 6 ΤΕΜ. 225,00 € 155,00 € 1.350,00 € 930,00 € 

1.9 Συρταριέρα έπιπλο 1 ΤΕΜ. 919,00 € 590,00 € 919,00 € 590,00 € 

1.10 Πλαστικά συρτάρια 2 ΤΕΜ. 362,00 € 270,00 € 724,00 € 540,00 € 

1.11 Κρεβατάκια βρεφών (κούνιες) 20 ΤΕΜ. 234,00 € 163,00 € 4.680,00 € 3.260,00 € 

1.12 Στρώμα ύπνου βρεφών 20 ΤΕΜ. 59,00 € 45,00 € 1.180,00 € 900,00 € 

1.13 Τραπεζάκια βρεφών 4 ΤΕΜ. 119,00 € 88,00 € 476,00 € 352,00 € 

1.14 Πάρκο βρεφών με στρώμα 2 ΤΕΜ. 75,00 € 220,00 € 150,00 € 440,00 € 

1.15 Καρεκλάκια βρεφών ασφαλείας 10 ΤΕΜ. 79,00 € 55,00 € 790,00 € 550,00 € 

        ΣΥΝΟΛΟ 24.975,00 € 19.228,00 € 

 

 Για την Ομάδα 2 της μελέτης, ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ- ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ, με κριτήριο κατακύρωσης 

τη χαμηλότερη τιμή, κατεγράφησαν οι προσφερόμενες τιμές όπως φαίνεται στον παρακάτω 

πίνακα: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟ/ΣΜΟΥ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Σ Νο1 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΥΠ-

ΣΜΟΥ  

ΣΥΝΟΛΟ 

Νο 1 



2. 1 Πολυγονία συναλλαγής 2 ΤΕΜ. 575,00 € 570,00 € 1.150,00 € 1.140,00 € 

2. 2 Σπιτάκι πλαστικό 2 ΤΕΜ. 394,00 € 390,00 € 788,00 € 780,00 € 

 2.3 Σύστημα ψυχοκινητικής 2 ΤΕΜ. 595,00 € 590,00 € 1.190,00 € 1.180,00 € 

 2.4 Στρώματα ψυχοκινητικής 4 ΤΕΜ. 369,00 € 365,00 € 1.476,00 € 1.460,00 € 

 2.5 Καβαλέτο ζωγραφικής 3 ΤΕΜ. 155,00 € 152,00 € 465,00 € 456,00 € 

2. 6 Πίνακες Εργασιών 3 ΤΕΜ. 168,00 € 167,00 € 504,00 € 501,00 € 

 2.7 Τροχήλατο κάστρο  2 ΤΕΜ. 259,00 € 255,00 € 518,00 € 510,00 € 

 2.8 Κουκλόσπιτο με έπιπλα 2 ΤΕΜ. 144,00 € 143,00 € 288,00 € 286,00 € 

2. 9 Εταζέρα με μουσικά όργανα 2 ΤΕΜ. 475,00 € 470,00 € 950,00 € 940,00 € 

2.10 Τραμπάλα πλαστική 6 ΤΕΜ. 59,00 € 58,00 € 354,00 € 348,00 € 

2.11 Πλαστική παιδική χαρά 2 ΤΕΜ. 350,00 € 349,00 € 700,00 € 698,00 € 

2.12 Παιχνίδια – βιβλία για νήπια 2 ΤΕΜ. 1.000,00 € 990,00 € 2.000,00 € 1.980,00 € 

2.13 Τρόλεϊ για εικαστικά υλικά 2 ΤΕΜ. 550,00 € 548,00 € 1.100,00 € 1.096,00 € 

2.14 Παιχνίδια – βιβλία για βρέφη 1 ΤΕΜ. 1.300,00 € 1.290,00 € 1.300,00 € 1.290,00 € 

2.15 Αφρώδες μαλακά δάπεδα 6 ΤΕΜ. 49,00 € 48,00 € 294,00 € 288,00 € 

        ΣΥΝΟΛΟ 13.077,00 € 12.953,00 € 

 

 

 Για την Ομάδα 3 της μελέτης, ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ- ΧΩΡΟΥ ΑΝΑΜΟΝΗΣ, με κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή,  κατεγράφησαν οι προσφερόμενες τιμές όπως φαίνεται στον 

παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟ/ΣΜΟΥ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Σ Νο1 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΥΠ-

ΣΜΟΥ  

ΣΥΝΟΛΟ 

Νο 1 

3.1 Γραφείο 2 ΤΕΜ. 130,00 € 115,00 € 260,00 € 230,00 € 

3.2 Έπιπλο φωτοτυπικού 1 ΤΕΜ. 190,00 € 178,00 € 190,00 € 178,00 € 

3.3 Συρταριέρα τροχήλατη 2 ΤΕΜ. 130,00 € 105,00 € 260,00 € 210,00 € 

3.4 Κάθισμα τροχήλατο  2 ΤΕΜ. 100,00 € 85,00 € 200,00 € 170,00 € 

3.5 Αρχειοθήκη 4 ΤΕΜ. 280,00 € 265,00 € 1.120,00 € 1.060,00 € 

3.6 Μεταλλικά ράφια 12 ΤΕΜ. 90,00 € 85,00 € 1.080,00 € 1.020,00 € 

3.7 Τραπέζι αναμονής 2 ΤΕΜ. 250,00 € 240,00 € 500,00 € 480,00 € 

3.8 Κάθισμα συνεργασίας 4 ΤΕΜ. 55,00 € 38,00 € 220,00 € 152,00 € 

3.9 Μεταλλικές ντουλάπες 4 ΤΕΜ. 130,00 € 128,00 € 520,00 € 512,00 € 

3.10 Κάθισμα συνεργασίας με μπράτσα 10 ΤΕΜ. 71,00 € 45,00 € 710,00 € 450,00 € 

3.11 Πολυθρόνα αναμονής  4 ΤΕΜ. 170,00 € 160,00 € 680,00 € 640,00 € 

3.12 Πλαστική βάση H/Y τροχήλατη 4 ΤΕΜ. 23,00 € 22,00 € 92,00 € 88,00 € 

3.13 Καλόγηρος με ομπρελοθήκη  2 ΤΕΜ. 50,00 € 49,00 € 100,00 € 98,00 € 

3.14 Φαρμακείο 2 ΤΕΜ. 94,00 € 90,00 € 188,00 € 180,00 € 

3.15 Κλειδοθήκη 2 ΤΕΜ. 49,00 € 45,00 € 98,00 € 90,00 € 

3.16 Καλαθάκια αχρήστων γραφείου 10 ΤΕΜ. 3,00 € 2,70 € 30,00 € 27,00 € 

        ΣΥΝΟΛΟ 6.248,00 € 5.585,00 € 

 

 

 

 Για την Ομάδα 6 της μελέτης, ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΜΟΚΕΤΕΣ, με κριτήριο κατακύρωσης τη 

χαμηλότερη τιμή,  κατεγράφησαν οι προσφερόμενες τιμές όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 



 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟ/ΣΜΟΥ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Σ Νο1 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΥΠ-

ΣΜΟΥ  

ΣΥΝΟΛΟ 

Νο 1 

6.1 Σετ  Σεντόνια Κούνιας  50 ΤΕΜ. 25,00 € 22,00 € 1.250,00 € 1.100,00 € 

6.2 Σετ  Σεντόνια Κούνιας Φανελένια  50 ΤΕΜ. 26,00 € 23,00 € 1.300,00 € 1.150,00 € 

6.3 Κουβέρτες πικέ κούνιας  50 ΤΕΜ. 12,00 € 11,50 € 600,00 € 575,00 € 

6.4 Κουβέρτες βελουτέ ακριλικές 

κούνιας  

50 ΤΕΜ. 20,00 € 

19,50 € 

1.000,00 € 975,00 € 

6.5 Παπλωματάκια κούνιας  50 ΤΕΜ. 31,00 € 29,00 € 1.550,00 € 1.450,00 € 

6.6 Κουβερλί κούνιας  50 ΤΕΜ. 31,00 € 29,00 € 1.550,00 € 1.450,00 € 

6.7 Επίστρωμα αδιάβροχο κούνιας  50 ΤΕΜ. 8,00 € 7,50 € 400,00 € 375,00 € 

6.8 Σελτεδάκια για κούνιες  50 ΤΕΜ. 6,00 € 5,50 € 300,00 € 275,00 € 

6.9 Προσόψια  50 ΤΕΜ. 9,00 € 7,80 € 450,00 € 390,00 € 

6.10 Πετσέτες χεριών  50 ΤΕΜ. 4,00 € 3,90 € 200,00 € 195,00 € 

6.11 Ποδιές κουζίνας  12 ΤΕΜ. 4,00 € 3,90 € 48,00 € 46,80 € 

6.12 Παιδικές σαλιάρες  120 ΤΕΜ. 2,00 € 1,95 € 240,00 € 234,00 € 

6.13 Ποτηρόπανα  10 ΤΕΜ. 2,50 € 2,40 € 25,00 € 24,00 € 

6.14 Τάπητα μπάνιου  20 ΤΕΜ. 9,00 € 8,80 € 180,00 € 176,00 € 

6.15 Τραπεζομάντηλα  5 ΤΕΜ. 13,00 € 12,50 € 65,00 € 62,50 € 

6.16 Μαξιλαράκια κούνιας  30 ΤΕΜ. 6,00 € 5,50 € 180,00 € 165,00 € 

6.17 Μαξιλάρια κρεβατιών νηπίων  40 ΤΕΜ. 8,00 € 7,50 € 320,00 € 300,00 € 

6.18 Μοκέτα  60 m2 30,00€ /m2 24,00 € 1.800,00 € 1.440,00 € 

6.19 Στόρια μεταλλικά  0 m2 0,00 € /m2 
0,00 € 

0,00 € 0,00 € 

        ΣΥΝΟΛΟ 11.458,00 € 10.383,30 € 

 

Στον παρακάτω πίνακα παρουσιάζεται συγκεντρωτικά ανά Ομάδα η προσφορά της εταιρείας «CAMELino 

– ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.» 

 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Νο1 

Ομάδα 1  : ΕΠΙΠΛΑ  ΝΗΠΙΩΝ-ΒΡΕΦΩΝ  24.975,00 € 19.228,00 € 

Ομάδα 2   : ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ-ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ  13.077,00 € 12.953,00 € 

Ομάδα 3   : ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-ΧΟΡΟΥ 

ΑΝΑΜΟΝΗΣ  6.248,00 € 5.585,00 € 

Ομάδα 4  : ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΟΥ-ΕΙΔΗ 

ΕΣΤΙΑΣΕΩΣ 9.604,50 €   

Ομάδα 5  : ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡIOY 10.360,00 €   

Ομάδα 6 : ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΜΟΚΕΤΕΣ 11.458,00 € 10.383,30 € 

Ομάδα 7 : ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ  ΗΛΕ. ΣΥΣΚΕΥΕΣ 

ΜΑΓΕΙΡΙΟΥ 8.373,00 €   

Ομάδα 8 : ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ , ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ   

ΣΥΣΚEYEΣ 10.322,00 €   

Ομάδα 9 : ΤΕΝΤΕΣ 3.244,00 €   

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α 97.661,50 € 48.149,30 € 

Φ.Π.Α 23% 22.462,15 € 11.074,34 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α 120.123,65 € 59.223,64 € 

 



Κατόπιν, όσων προαναφέρθηκαν, η υπογράφουσα το παρόν πρακτικό Επιτροπή αξιολόγησης και 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1) την υπ’ αριθ. 26792/22-09-2015 Προκήρυξη. 

2) το υπ’ αριθ. 31326/26.10.2015, πρακτικό διενέργειας, 

3) τις τιμές που προσφέρθηκαν 

4) τα άρθρα 15, 19, 20 του ΕΚΠΟΤΑ 

5) τις διατάξεις του Ν 2286/95 

 

προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 

 Να κατοχυρωθεί η προμήθεια των ειδών της Ομάδας 1, ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦΩΝ, στην 

εταιρία «CAMELino – ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.», γιατί προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή. 

 Να κατοχυρωθεί η προμήθεια των ειδών της Ομάδας 2, ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ- ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ, στην 

εταιρία «CAMELino – ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.», γιατί προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή. 

 Να κατοχυρωθεί η προμήθεια των ειδών της Ομάδας 3, ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-ΧΟΡΟΥ 

ΑΝΑΜΟΝΗΣ, στην εταιρία «CAMELino – ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.», γιατί προσέφερε τη 

χαμηλότερη τιμή. 

 Να κατοχυρωθεί η προμήθεια των ειδών της Ομάδας 6, ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΜΟΚΕΤΕΣ, στην 

εταιρία «CAMELino – ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.», γιατί προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή. 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε, υπογράφεται. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

Σκορδάς Παναγιώτης, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

Κουτσοδόντης Μιχαήλ, ΠΕ Κοινωνιολόγων 

Δαούσης Διονύσης, ΠΕ Διοικητικού 

 

Στη συνέχεια,  ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε το Πρόεδρό της και έλαβε υπόψη, το  υπ΄αριθμ. 34904/27-11-2015 

πρακτικό αποσφράγισης οικονομικών προσφορών-αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής, συζήτησε 

διεξοδικά το θέμα. 
 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει και επικυρώνει το υπ΄αριθμ 34904/27-11-2015, πρακτικό  αποσφράγισης οικονομικών 

προσφορών-αξιολόγησης ηλεκτρονικού διεθνή διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ» το οποίο επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας απόφασης. 

Κηρύσσει ανάδοχο, για την  προμήθεια των ειδών της Ομάδας 1, ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ 

ΒΡΕΦΩΝ, της Ομάδας 2, ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ- ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ, της Ομάδας 3, ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-

ΧΟΡΟΥ ΑΝΑΜΟΝΗΣ και της Ομάδας 6, ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΜΟΚΕΤΕΣ, την εταιρία «CAMELino – 

ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.», διότι  προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή και ορθά συμπληρωμένο 

φάκελο οικονομικής προσφοράς.  

                Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                         (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 27-11-2015 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 



 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


